
 

 

ESTADO DE  SANTA  CATARINA 
PREFEITURA     MUNICIPAL     DE     XANXERÊ 
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455 -  Fone/Fax - 049 3441 -8542 
CEP -  89820-000 - XANXERÊ - SC.  -  CNPJ  -  83 009 860/0001-13. 

 

1

Retificacao PR E 0024  
 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO nº 0024/ 2014  
PROCESSO LICITATÓRIO N° 0137/2014  

 
 
O MUNICÍPIO DE XANXERÊ , Estado de Santa Catarina através do Fundo Municip al de Saúde, 

TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados que está retif icando o Edital de Pregão 

Eletrônico n° 0024/2014 , conforme abaixo:  

 

ONDE SE LÊ:  

 
OBJETO -  Tem por objeto o presente Edital de Pregão Eletrôn ico a Aquisição de Móveis e 
Equipamentos de Informática destinados à Secretaria Municipal de Saúde. Recurso s oriundos 
de Transferência fundo a fundo Processo n° 25000.03 1687/2014-60.  
 
 
LEIA-SE:  

 
OBJETO -  Tem por objeto o presente Edital de Pregão Eletrôn ico a Aquisição de Móveis, 
Equipamentos de Informática, Equipamentos de Enferm agem, Equipamentos de Laboratório e 01 
Veículo  destinados à Secretaria Municipal de Saúde. Recurso s oriundos de Transferência 
fundo a fundo Processo n° 25000.031687/2014-60.  

 
 
Sendo que os itens já estavam previstos no Anexo 01  – Descrição/Especificação do 

Objeto, ficam mantidas as demais cláusulas do instr umento editalício. 
 
Estando a Administração Pública convicta de que a a lteração ocorrida no Edital não 

afetará na formulação das propostas, dado que a mes ma estava prevista no Anexo 01, e com 
base no art. 21 §4° da lei 8.666/93, segue-se o pra zo anteriormente estabelecido, 
conforme especificado abaixo:  

 
 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 13h00min do dia 30/0 7/2014 às 13h00min do dia 12/08/2014. 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: será às 13h01min do dia 12/ 08/2014. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 14h00min do dia 12/08/2014. 
 

LOCAL: Site www.bll.org.br  “Acesso Identificado no link - licitações” 
 

Xanxerê-SC, 30 de julho de 2014. 

 
 
 
 

Ademir José Gasparini 
Prefeito Municipal  


